y en la secretaria general de la Universidad de Pamplona, de 
la siguiente manera: 

1. Conforme al Artículo 24 literal c). Acuerdo 002 de 2007 

Estatuto de Contratación Universidad de Pamplona. Esta 
modalidad de contratación se utilizará cuando la cuantía por 
contratar sea igual o superior a dos mil cuatrocientos (2.400) 
S.M.M.L.V, y hasta cuatro mil ochocientos (4.800) S.M.M.L.V, 
por un término no inferior a cinco (5) días hábiles, a las 
personas naturales o jurídicas que puedan tener interés en 
contratar con la Institución. La Universidad seleccionará, entre 
las ofertas entregadas, la que le sea más favorable, de

[...]

acuerdo con los parámetros contenidos en la invitación. 

2. Conforme al Artículo 24 literal d). Acuerdo 002 de 2007 

Estatuto de Contratación Universidad de Pamplona. Esta 
modalidad de contratación se utilizará cuando la cuantía por 
contratar sea superior a cuatro mil ochocientos (4.800) 
S.M.M.L.V, por un término no inferior a siete (7) días hábiles, 
a las personas naturales o jurídicas que puedan tener interés 
en contratar con la Institución. La Universidad seleccionará, 
entre las ofertas entregadas, la que le sea más favorable, de